
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

VIENOŠANĀS  

pie 2022. gada 21. oktobra Deleģēšanas līguma Nr. TND/2-58.5/22/476 

 

Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums    Nr. TND/2-58.5/22/476-1 

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, juridiskā adrese Talsu iela 4, Tukums, 

Tukuma novads, LV-3101, Tukuma novada domes priekšsēdētāja Gundara Važas personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar Pašvaldību likuma 17. panta trešās daļas 5. punktu un Tukuma novada domes 2023. gada 30. marta 

saistošo noteikumu Nr. 6 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” 35.13. apakšpunktu (turpmāk – 

pašvaldība), no vienas puses un  

Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle”, reģistrācijas 

Nr. 40103431587, juridiskā adrese Stadiona iela 3, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, valdes locekļa Modra 

Liepiņa personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz pilnvarojuma līgumu (turpmāk – Pilnvarotā persona), no otras 

puses,  

 

turpmāk abas kopā sauktas – Puses, bet katra atsevišķi – Puse, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 45. panta otro daļu, Tukuma novada domes 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. TND/1-1.1/24/490 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/357 “Par 

grozījumiem 2022. gada 21. oktobra deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-58.5/22/476 ar Pašvaldības sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle”” (prot. Nr. 5, 26. §)” (prot. Nr. 8, 10. §)” (prot. Nr. 12, 11. §), Pušu 

starpā 2022. gada 21. oktobrī noslēgtā Deleģēšanas līguma Nr. TND/2-58.5/22/476 (turpmāk – Deleģēšanas 

līgums) 6.2. punktu, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 2024. gada 10. septembra 

saskaņojumu Nr.1-13/5475 “Par precizēto vienošanās projektu pie deleģēšanas līguma Nr. TND/2-58.5/22/476 

ar SIA “Tukuma ledus halle”(reģistrēts pašvaldībā ar Nr. TND/1-34.1/24/7465) noslēdz šo vienošanos 

(turpmāk – Vienošanās), kurā Puses vienojas: 

 

1. izdarīt Deleģēšanas līgumā šādus grozījumus: 

 

1.1. visā Deleģēšanas līgumā aizstāt nodaļas nosaukumu “Kultūras un sporta nodaļa” ar nodaļas 

nosaukumu “Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļa”; 

 

1.2. izteikt 1.4.15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.4.15. līdz 10. datumam iesniedz Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļai atskaiti par Sporta bāzes 

noslogotību iepriekšējā mēnesī saskaņā ar Līguma 1.3.3. apakšpunktu.”; 

 

1.3. izteikt 2.3. punktu šādā redakcijā: 

“2.3. Līguma 2.2. punktā minētajā gadījumā Pašvaldības dome lemj par Finansējuma piešķiršanu, 

paredzot tos Pašvaldības ikgadējā budžetā, un pārskaita Pilnvarotai personai Pašvaldības noteiktajā kārtībā. 

Pilnvarotā persona sniedz atskaites un pārskatus par piešķirtā Finansējuma izlietojumu katru mēnesi līdz 

sekojošā mēneša 10. datumam. Minēto pārskatu iesniedz 4. pielikumā norādītajā formā Tukuma novada 

iestādes “Pašvaldības administrācija” Finanšu nodaļai.”; 

 

1.4. aizstāt 2.4.1. apakšpunktā tekstu “22. decembrim” ar tekstu “1. decembrim”; 

 

1.5. aizstāt 5.3.1. apakšpunktā skaitli “15” ar skaitli “25”; 

 

1.6. svītrot 5.3.2. apakšpunktu un 5.3.3. apakšpunktu; 

 

1.7. izteikt 5.3.4.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.3.4.1. personu skaitu, kas ir saņēmušas Pilnvarotās personas sniegto Pakalpojumu, saskaņā ar Līguma 

1.3.3. apakšpunktu”; 

 

1.8. svītrot 1. pielikumā šādus pakalpojumus: 

“Kērlinga spēle; Fitnesa vai vingrošanas zāles apmeklējums vienai personai (1*8); Fitnesa zāles mēneša 

abonements (neierobežots skaits); Fitnesa zāles apmeklējums nometnei vai sporta komandai; Vingrošanas 

zāles abonements; Vingrošanas zāles noma.”; 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.9. papildināt ar 4. pielikumu. 

 

2. Pārējie Deleģēšanas līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi. 

 

4. Vienošanās ir Deleģēšanas līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 

5. Vienošanās sagatavota uz divām lapām elektroniska dokumenta veidā un parakstīta ar drošu 

elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta Vienošanās elektroniskā 

formātā. 

 

 

Pašvaldība: Sabiedrība: 

Tukuma novada pašvaldība 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 90000050975 

 

PSIA “Tukuma ledus halle”  

Stadiona iela 3, Tukums, 

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 40103431587 

 

Domes priekšsēdētājs 

Gundars Važa 

Valdes loceklis  

Modris Liepiņš 

 

 


